speras et quid odis. et tunc bene videbis quod longe sis
 prolapsus Vide quales bestie ascendere soleat vim
 tuam concupiscibilem. vtrum gula. luxuria vel auaricia
 Vide quales fere transeant per tuam irascibilitatem
 an scz leo superbie. canis iracundie. basiliscus inuidie

Deinde examina exteriorum hominem. Nam morus inor
 dinati hominis exterioris sunt indicia interioris deordi
 nati Vide si non sepe excedis verbis duris detractor
 rijs. iocosis. vaniloqis. vel multiloqis. Item vide prae
 pue an cum omnibus caritatem teneas. an nonnunquam ledas
 conscientias aliorum scandalo. iniquitate vel nouitatus
 presumptione. Item an seruias zelo ad alios caritati
 ue ad monendum vel etiam humiliter increpandum. Item
 si opus tibi commissum studeas fideliter adimplere. Item
 exanima te de lectione. meditatione. oratione et sic de ali
 is. quomodo in singulis huiusmodi te habeas vel eas
 soleas ordinare.

C De tertia examinatione qua homo
 quotidie discutit se de excessibus quo
 tidianis qua homo discit sentire impu
 ritatem cordis et de reuelatione passio
 num. Ca. viij.

Tantum secundum descensum tuum quo vicia propria
 concupiscentia abstractus impuritate praeris
 isti sentire valeas. Tertiaz adhuc debes de
 te facere examinationem. et hoc quotidie et maxime. ut
 vult Bernardus post plethorium. Tunc enim singulis
 diebus debes diligenter respicere. et districte examina
 re quotiens mala assuetudine tua traheris ad illicita